

Z.A. Mamoura
836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT
www.par-toutatis.fr

MARQUE : Mécanique des fluides - LE COMPAGNON

Composition :
Propylène glycol <50%,
glycérine végétale <50%,
arômes. Sans Nicotine.
EUH208 - Contient 4-hydroxy-2,5-
diméthylfuran-2(3H)-one (3658-77-3).
Peut produire une réaction allergique.
Conseils de prudence :
Peut provoquer une allergie cutanée.
En cas de consultation d'un médecin,
garder à disposition le récipient ou l'étiquette.
Tenir hors de portée des enfants. EN CAS
DE CONTACT AVEC LA PEAU : laver
abondamment à l'eau et au savon.
Éliminer le contenu/récipient
conformément à la réglementation.



Toutatis
VAPER MIEUX

Fabriqué en France
par Toutatis
Z.A. Mamoura
836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT
05.58.79.93.77

DMM et LOT :
Voir sous le flacon.

Ce liquide à vaper doit être utilisé uniquement dans un vaporisateur personnel rechargeable.

Conseils d'utilisation :

Bien agiter avant emploi. Ce flacon est muni d'une sécurité enfant. Pour ouvrir le flacon, appuyez sur le bouchon et dévissez. Versez le liquide dans le réservoir de votre vaporisateur grâce à la pipette de remplissage (diamètre maximal 2 mm). Refermez le flacon et attendez quelques minutes que la mèche soit bien imprégnée avant de vaper. Remplissez votre réservoir avant qu'il soit totalement vide. Ce flacon doit être conservé hors de portée des enfants et des animaux.

Précautions d'emploi :

Ce produit est interdit aux mineurs. Son utilisation par les non-fumeurs n'est pas recommandée. En l'absence de données sur l'innocuité pour le fœtus, il est déconseillé aux femmes enceintes ou allaitantes de vapoter, sauf si elles souhaitent arrêter leur consommation de tabac. Selon la Fédération Française de Cardiologie, la nicotine n'est pas responsable des maladies cardiovasculaires dues au tabagisme. Ne pas ingérer. **EN CAS D'INGESTION : appeler un CENTRE ANTI-POISON ou un médecin.** Rincer la bouche. Se laver les mains soigneusement après manipulation. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette.

Effets indésirables :

L'inhalation excessive de liquide nicotine peut provoquer maux de tête, maux de gorge, sécheresses buccale, nausées. En cas de présence de l'un de ces symptômes, réduisez votre consommation. Il est conseillé de boire davantage d'eau lorsque l'on vape. Consulter un médecin si les symptômes persistent.

Fabriqué en France par TOUTATIS
Z.A. Mamoura - 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT 05.58.79.93.77



La nicotine
contenue dans
ce produit crée
une forte
dépendance.
Son utilisation
par les
non-fumeurs
n'est pas
recommandée.

Composition : Propylène glycol <50%,
glycérine végétale <50%, arômes, nicotine
3 mg/mL. EUH208 - Contient 4-hydroxy-
2,5-diméthylfuran-2(3H)-one (3658-77-3).
Peut produire une réaction allergique.
Conseils de prudence : Noof en cas
d'ingestion. Peut provoquer une allergie
cutanée. En cas de consultation d'un
médecin, garder à disposition le récipient
ou l'étiquette. Tenir hors de portée des
enfants. Se laver les mains soigneusement
après manipulation. **EN CAS D'INGESTION :**
Appeler un CENTRE ANTI-POISON, un
médecin en cas de malaise. Éliminer le
contenu/récipient conformément
à la réglementation.



LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE AVANT UTILISATION.



Ce liquide à vaper doit être utilisé uniquement dans un vaporisateur personnel rechargeable.

Conseils d'utilisation :

Bien agiter avant emploi. Ce flacon est muni d'une sécurité enfant. Pour ouvrir le flacon, appuyez sur le bouchon et dévissez. Versez le liquide dans le réservoir de votre vaporisateur grâce à la pipette de remplissage (diamètre maximal 2 mm). Refermez le flacon et attendez quelques minutes que la mèche soit bien imprégnée avant de vaper. Remplissez votre réservoir avant qu'il soit totalement vide. Ce flacon doit être conservé hors de portée des enfants et des animaux.

Précautions d'emploi :

Ce produit est interdit aux mineurs. Son utilisation par les non-fumeurs n'est pas recommandée. En l'absence de données sur l'innocuité pour le fœtus, il est déconseillé aux femmes enceintes ou allaitantes de vapoter, sauf si elles souhaitent arrêter leur consommation de tabac. Selon la Fédération Française de Cardiologie, la nicotine n'est pas responsable des maladies cardiovasculaires dues au tabagisme. Ne pas ingérer. **EN CAS D'INGESTION : appeler un CENTRE ANTI-POISON ou un médecin.** Rincer la bouche. Se laver les mains soigneusement après manipulation. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette.

Effets indésirables :

L'inhalation excessive de liquide nicotine peut provoquer maux de tête, maux de gorge, sécheresses buccale, nausées. En cas de présence de l'un de ces symptômes, réduisez votre consommation. Il est conseillé de boire davantage d'eau lorsque l'on vape. Consulter un médecin si les symptômes persistent.

Fabriqué en France par TOUTATIS
Z.A. Mamoura - 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT 05.58.79.93.77



La nicotine
contenue dans
ce produit crée
une forte
dépendance.
Son utilisation
par les
non-fumeurs
n'est pas
recommandée.

Composition : Propylène glycol <50%,
glycérine végétale <50%, arômes, nicotine
11 mg/mL. EUH208 - Contient 4-hydroxy-
2,5-diméthylfuran-2(3H)-one (3658-77-3).
Peut produire une réaction allergique.
Conseils de prudence : Noof en cas
d'ingestion. Peut provoquer une allergie
cutanée. En cas de consultation d'un
médecin, garder à disposition le récipient
ou l'étiquette. Tenir hors de portée des
enfants. Se laver les mains soigneusement
après manipulation. **EN CAS D'INGESTION :**
Appeler un CENTRE ANTI-POISON, un
médecin en cas de malaise. Éliminer le
contenu/récipient conformément
à la réglementation.



LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE AVANT UTILISATION.



Ce liquide à vaper doit être utilisé uniquement dans un vaporisateur personnel rechargeable.

Conseils d'utilisation :

Bien agiter avant emploi. Ce flacon est muni d'une sécurité enfant. Pour ouvrir le flacon, appuyez sur le bouchon et dévissez. Versez le liquide dans le réservoir de votre vaporisateur grâce à la pipette de remplissage (diamètre maximal 2 mm). Refermez le flacon et attendez quelques minutes que la mèche soit bien imprégnée avant de vaper. Remplissez votre réservoir avant qu'il soit totalement vide. Ce flacon doit être conservé hors de portée des enfants et des animaux.

Précautions d'emploi :

Ce produit est interdit aux mineurs. Son utilisation par les non-fumeurs n'est pas recommandée. En l'absence de données sur l'innocuité pour le fœtus, il est déconseillé aux femmes enceintes ou allaitantes de vapoter, sauf si elles souhaitent arrêter leur consommation de tabac. Selon la Fédération Française de Cardiologie, la nicotine n'est pas responsable des maladies cardiovasculaires dues au tabagisme. Ne pas ingérer. **EN CAS D'INGESTION : appeler un CENTRE ANTI-POISON ou un médecin.** Rincer la bouche. Se laver les mains soigneusement après manipulation. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette.

Effets indésirables :

L'inhalation excessive de liquide nicotine peut provoquer maux de tête, maux de gorge, sécheresses buccale, nausées. En cas de présence de l'un de ces symptômes, réduisez votre consommation. Il est conseillé de boire davantage d'eau lorsque l'on vape. Consulter un médecin si les symptômes persistent.

Fabriqué en France par TOUTATIS
Z.A. Mamoura - 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT 05.58.79.93.77



La nicotine
contenue dans
ce produit crée
une forte
dépendance.
Son utilisation
par les
non-fumeurs
n'est pas
recommandée.

Composition : Propylène glycol <50%,
glycérine végétale <50%, arômes, nicotine
11 mg/mL. EUH208 - Contient 4-hydroxy-
2,5-diméthylfuran-2(3H)-one (3658-77-3).
Peut produire une réaction allergique.
Conseils de prudence : Noof en cas
d'ingestion. Peut provoquer une allergie
cutanée. En cas de consultation d'un
médecin, garder à disposition le récipient
ou l'étiquette. Tenir hors de portée des
enfants. Se laver les mains soigneusement
après manipulation. **EN CAS D'INGESTION :**
Appeler un CENTRE ANTI-POISON, un
médecin en cas de malaise. Éliminer le
contenu/récipient conformément
à la réglementation.



LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE AVANT UTILISATION.



Z.A. Mamoura
836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT
www.par-toutatis.fr

MARQUE : Mécanique des fluides - LE COMPAGNON

Ce liquide à vaper doit être utilisé uniquement dans un vaporisateur personnel rechargeable.

Conseils d'utilisation :

Bien agiter avant emploi. Ce flacon est muni d'une sécurité enfant. Pour ouvrir le flacon, appuyez sur le bouchon et dévissez. Versez le liquide dans le réservoir de votre vaporisateur grâce à la pipette de remplissage (diamètre maximal 2 mm). Refermez le flacon et attendez quelques minutes que la mèche soit bien imprégnée avant de vaper. Remplissez votre réservoir avant qu'il soit totalement vide. Ce flacon doit être conservé hors de portée des enfants et des animaux.

Précautions d'emploi :

Ce produit est interdit aux mineurs. Son utilisation par les non-fumeurs n'est pas recommandée. En l'absence de données sur l'innocuité pour le fœtus, il est déconseillé aux femmes enceintes ou allaitantes de vaporiser, sauf si elles souhaitent arrêter leur consommation de tabac. Selon la Fédération Française de Cardiologie, la nicotine n'est pas responsable des maladies cardiovasculaires dues au tabagisme. Ne pas ingérer. **EN CAS D'INGESTION : appeler un CENTRE ANTI-POISON ou un médecin.** Rincer la bouche. Se laver les mains soigneusement après manipulation. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette.

Effets indésirables :

L'inhalation excessive de liquide nicotine peut provoquer maux de tête, maux de gorge, sécheresses buccales, nausées. En cas de présence de l'un de ces symptômes, réduisez votre consommation. Il est conseillé de boire davantage d'eau lorsque l'on vape. Consulter un médecin si les symptômes persistent.



Fabriqué en France par TOUTATIS
Z.A. Mamoura - 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT 05.58.79.93.77



La nicotine
contenue dans
ce produit crée
une forte
dépendance.
Son utilisation
par les
non-fumeurs
n'est pas
recommandée.

UFI : 2580-HOVF-Q002-9939

701238 1800295

Composition : Propylène glycol <50%, glycérine végétale <50%, arômes, nicotine 16 mg/mL. EUH208 - Contient 4-hydroxy-2,5-diméthylfuran-2(3H)-one (3658-77-3). Peut produire une réaction allergique. **Conseils de précaution :** Nocif en cas d'ingestion. Peut provoquer une allergie cutanée. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette. Tenir hors de portée des enfants. Se laver les mains soigneusement après manipulation. **EN CAS D'INGESTION :** Appeler un CENTRE ANTI-POISON, un médecin en cas de malaise. Éliminer le contenu/récipient conformément à la réglementation.

Attention



PIÈCES DÉTACHÉES
LE COMPAGNON
16 MG PG50
ML VG50

LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE AVANT UTILISATION.

FR - Composition : Propylène glycol <50%, glycérine végétale <50%, arômes. Sans nicotine. Contient 4-hydroxy-2,5-diméthylfuran-2(3H)-one (3658-77-3). Peut produire une réaction allergique. **Conseils de précaution :** Peut provoquer une allergie cutanée. **EN CAS DE CONTACT AVEC LA PEAU :** laver abondamment à l'eau et au savon. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette. Bien agiter. Vente interdite aux mineurs. Tenir hors de portée des enfants. Éliminer le contenu/récipient conformément à la réglementation locale.

EN - Ingredients: Propylene glycol <50%, vegetable glycerin <50%, natural and/or artificial flavouring. Contains 4-hydroxy-2,5-dimethylfuran-2(3H)-one (3658-77-3). May produce an allergic reaction. **Caution:** May cause an allergic skin reaction. **IF ON SKIN:** Wash with plenty of soap and water. If medical advice is needed, have product container or label at hand. Shake well before use. Must be 18 or older to purchase. Keep out of reach of children. Dispose of contents/container in accordance with local.

NL - Ingrediënten: Plantaardige glycerine <50%, propyleenglycol <50%, aromatis. Bevat 4-hydroxy-2,5-dimethylfuran-2(3H)-one (3658-77-3). Kan een allergische reactie veroorzaken. **Waarschuwing:** Kan een allergische huidreactie veroorzaken. **BIJ CONTACT MET DE HUID:** met veel water en zeep wassen. Bij het innemen van medisch advies de verpakking of het etiket meenemen. Goed schudden. Verkoop verboden voor minderjarigen. Buiten bereik van kinderen houden. Inhoud/verpakking afvoeren naar overeenkomstig de plaatselijke.

DE - Zutaten : Propylenglykol <50%, pflanzliches Glycerin <50%, Arome. Enthält 4-Hydroxy-2,5-Dimethylfuran-2(3H)-one (3658-77-3). Kann allergische Reaktionen hervorrufen. **Warnhinweis:** Kann allergische Hautreaktionen verursachen. **BEI KONTAKT MIT DER HAUT:** Mit viel Wasser und Seife waschen. Ist ärztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Etikett bereithalten. Gut schütteln. Verkauf an Minderjährige verboten. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Inhalt/Behälter gemäß lokaler.

IT - Composizione: Glicerolo propilenico <50%, glicerina vegetale <50%, aromi. Contiene 4-idrossi-2,5-dimetilfurano-2(3H)-one (3658-77-3). Può provocare una reazione allergica. **Precauzioni:** Può provocare una reazione allergica cutanea. **IN CASO DI CONTATTO CON LA PELLE:** lavare abbondantemente con acqua e sapone. In caso di consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o l'etichetta del prodotto. **Agitare bene. Vendita vietata ai minori. Tenere lontano dalle portata dei bambini.** Smaltire il prodotto/recipiente in conformità alla regolamentazione locale.

GR - Σύνθεση : Προπολυεθυλενική <50%, φυτική γλυκερίνη <50%, αρώματα. Περιέχει 4-υδροξύ-2,5-διμεθυλφουράν-2(3Η)-όνε (3658-77-3). Μπορεί να προκαλέσει αλλεργική δερματική αντίδραση. **Προειδοποίηση :** Μπορεί να προκαλέσει αλλεργική δερματική αντίδραση. **ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΠΑΦΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΕΡΜΑ:** Πλύνετε με άφθονο νερό και σαπούνι. Εάν ζητήσετε απειρή συμβουλών, να έχετε μαζί σας τον πακέτιο του προϊόντος. Αποκρίνεστε καλά. Η πώληση απαγορεύεται στους ανήλικους. Μηνιά από παιδιά. Αφαιρέση του περιεχομένου/συσκευασίας σε σύμφωνα με τους τοπικούς.



Fabriqué en France par Toutatis
Z.A. Mamoura, 836 allée des mésanges
40090 SAINT-AVIT +33 (0)5.58.79.93.77
www.par-toutatis.fr

E-LIQUIDE SURDOSÉ EN AROMES.
MÉLANGEZ AVEC 20ML DE BOOSTER NICOTINÉ OU BASE.



UFI : V970-C0C7-W001-9RNN

DDM et LOT sous le flacon.



LE COMPAGNON

0 MG PG50
ML VG50

FABRIQUÉ EN FRANCE
PAR TOUTATIS